
                                                                                                     
 

UCHWAŁA   NR  XXIX/186//2009 
                                RADY  GMINY  ŚWIĄTKI                                 

                                              z dnia  21 grudnia 2009 roku 
 
W sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok. 
 
        Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U z 2001r Nr 142 poz.1591. z póżn.zm.) oraz art. 165 ust.1 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 z póżn.zm.) Rada 
Gminy postanawia co następuje : 

§ 1 
 

1. Dokonuje się zmniejszenia planu budżetu gminy na 2009 rok po stronie dochodów i   
wydatków  o kwotę 186.039,41,-zł zgodnie z załącznikiem  1 i 2 . 

       
                                                                        § 2   
     1.  Budżet gminy po zmianach wynosi: 
            - dochody –11.999.060,73,-zł. 

- wydatki – 12.700.223,73,-zł. 
                                                        

 § 3 
Deficyt budżetu w kwocie 701.163,-zł.i rozchody w kwocie 62.402 ,-zł.zostaną pokryte 
przychodami z wolnych środków w kwocie 578.565,-zł.i pożyczką w kwocie 185.000,-zł. 
 

§4 
 

1. Dokonuje się zmian w załączniku „limity wydatków na wieloletnie programy  
inwestycyjne w latach 2009-2011”, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 3 i 3a do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje sie zmian w załączniku „ wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzacych z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójnosci”, który 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr4 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku „dochody i wydatki związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej” , który otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 5 do niniejszej uchwały. 
 

                                                                         §5 
 
Wykonanie uchwały powierza  się  Wójtowi  Gminy. 
 

§ 6 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości           
poprzez wywieszenie na   tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Świątkach. 
                                                                                                   
 
 

 



Zał. Nr 1 
do Uchwały Nr XXIX/186/2009Rady GminyŚwiątki 

z dnia 21.XII.2009r 
 

. 
ZMIANA PLANU DOCHODÓW  NA  2009 ROK 

 
 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiany Plan po 
zmianach 

010   ROLNICTWO 365.985,32 +119.306,59 485.291,91 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna 
- +62.500 62.500 

  0690 Wpływy z różnych opłat - +62.500 62.500 
 01095  Pozostała działalność 365.985,32 +56.806,59 422.791,91 
  2010 Dotacja celowa na zadania 

zlecone 
365.985,32 +56.806,59 422.791,91 

600   TRANSPORT 75.960 +34.000 109.960 
 60016  Drogi publiczne gminne 46.500 +34.000 80.500 
  0830 Wpływy z usług  46.300 +34.000 80.300 
700   GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 
628.650 -398.141 230.509 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

228.650 +1.859 230.509 

  0760 Wpływy z tytułu 
przekształcenia uzytkowania 
wieczystego w prawo 
własności 

- +1.859 1.859 

 70095  Pozostała działalność 400.000 -400.000 0 
  6208 Dotacje rozwojowe 400.000 -400.000 0 
756   DOCHODY OD OSÓB 

PRAWNYCH,OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK 

2.907.614 - 2.907.614 

 75615  Wpływy z podatku 
rolnego,leśnego od czynności 
cywilno-prawnych osób 
prawnych 

782.980 -1.000 781.980 

  0490 Wpływy z innych opłat 
lokalnych 

1.000 -1.000 0 

 75616  Wpływy z podatku 
rolnego,leśnego ,podatku od 
spadków i darowizn osób 
fizycznych 

1303.080 -250 1.302.830 

  0490 Wpływy z innych opłat 
lokalnych 

250 -250 0 

 75618  Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochód j.s.t 

68.911 +1.250 70.161 

  0490 Wpływy z innych opłat 
lokalnych 

300 +1.250 1.550 

 



758   RÓŻNE ROZLICZENIA 5.534.259 +48.495 5.582.754 
 75802  Uzupełnienie subwencji 

ogólnej dla j.s.t. 
- +38.495 38.495 

  2750 Środki na uzupełnienie 
dochodów ogólnych 

- +38.495 38.495 

 75814  Różne rozliczenia 72.000 +10.000 82.000 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 72.000 +10.000 82.000 
852   OPIEKA SPOŁECZNA 2.108.560,82 +10.000 2.118.560,8

2 
 85212  Świadczenia rodzinne 1.538.214 +10.000 1.548.214 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2.300 +10.000 12.300 
900   GOSPODARKA 

KOMUNALNA 
50.620 +300 50.920 

 90020  Wpływy z gromadzeniem 
środków z opłat 
produktowych 

- +300 300 

  2440 Dotacje otrzymane z 
funduszy celowych 

- +300 300 

   OGÓŁEM ZMIANY  -186.039,41  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Zał. Nr 2 

do Uchwały Nr XXIX/186/2009 /Rady Gminy Świątki 
z dnia 21.XII.2009r 

                                  ZMIANA PLANU WYDATKÓW  NA  2009 ROK 
 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiany (+)(-
) 

Plan po 
zmianach 

010   Rolnictwo 1.062.235,32 +56.806,59 1.119.041,91 
 01095  Pozostała działalność 425.635,32 +56.806,59 482.441,91 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.553 +747 7.300 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1.900 +314,04 2.214,04 

  4430 Różne opłaty 358.756,32 +55.745,55 414.501,87 
600   Transport 384.780 +12.600 397.380 

 60016  Drogi publiczne gminne 355.320 +12.600 367.920 
  3020 Wydatki osobowe nie 

zaliczne do wynagrodzeń 
2.400 1.600 4.000 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

85.400 +10.000 95.400 

  4260 Zakup energii 2.600 +1.000 3.600 
700   Gospodarka mieszkaniowa 778.400 -414.640 363.760 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 176.200 -25.500 150.700 

  4300 Zakup usług pozostałych 100.000 -25.500 74.500 
 70095  Pozostała działalność 602.200 -389.140 213.060 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - +860 860 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000 +10.000 25.000 
  6058 Wydatki inwestycyjne 400.000 -400.000 0 
       
750   Administracja Publiczna 1.534.530 +37.025 1.571.555 
 75022  Rada Gminy 28.800 +9.000 37.800 
  3030 Diety radnych 27.300 +9.000 36.300 
 75023  Urząd Gminy 1.322.180 +24.000 1.346.180 
  3020 Wydatki osobowe nie 

zaliczane do wynagrodzeń 3.100 +600 3.700 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 67.980 +4.600 72.580 

  4260 Zakup energii 16.800 +2.400 19.200 
  4300 Zakup usług pozostałych 69.900 +12.000 81.900 
  4370 Zakup usług telefonów 

stacjonarnych 7.200 +400 7.600 

  4440 Odpis na f.św. socjalnych 22.350 +3.000 25.350 
  4430 Opłaty pozostałe 16.000 +1.000 17.000 
 75095  Pozostała działalność 141.550 +4.025 145.575 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 26.000 +4.000 30.000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000 +25 1025 
754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 205.480 -69.729 135.751 

 



 75412  Ochotnicze straże pożarne 190.480 -69.729 120.751 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 30.000 -10.000 20.000 

  4210 Zakup materiałów 
iwyposażenia 35.000 +5.448 40.448 

  4260 Zakup energii 10.080 +600 10.680 
  4270  Usługi remontowe 7.000 -7.000 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 40.000 -13.777 26.223 
  6050 Wydatki inwestycyjne 60.000 -60.000 0 
  6060 Zakupy inwestycyjne  - +15.000 15.000 
801   Oświata i wychowanie 4.776.167 +117.648 4.893.815 
 80101  Szkoły podstawowe 2.440.763 +53.800 2.494.563 
  3020 Wydatki osobowe nie 

zaliczane do wynagrodzeń 121.900 +4.000 125.900 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 1.510.230 +20.000 1.530.230 
  4120 Fundusz pracy 39.200 +1.100 40.300 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.200 +2.400 11.600 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 74.000 +7.000 81.000 

  4260 Zakup energii 90.283 +3.300 93.583 
  4300 Zakup usług pozostałych 29.000 +7.000 36.000 
  4440 f.św.socjal. 106.100 +9.000 115.100 
 80104  Przedszkole 660.850 +22.759 683.609 
  3020 Wydatki osobowe nie 

zaliczane do wynagrodzeń 19.500 +2.200 21.700 

  4110 Składka ZUS 56.400  
+300 56.700 

  4120 f.pracy 8.600 +1.600 10.200 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.850 +2.300 5.150 
  4210 Zakup materiałów 36.500 +4.000 40.500 
  4260 Zakup energii. 51.000 +3.500 54.500 
  4270 Usługi remontowe 3.000 +2.904 5.904 
  4350 Zakup usług internetowych 1.600 +770 2.370 
  4410 Delegacje służbowe 800 +185 985 
  6060 Zakupy inwestycyjne - +5.000 5000 
 80110  Gimanazjum Publiczne 1.056.079 +59.320 1.115.399 
  3020 Wydatki osobowe nie zal. do 

wynagrodzeń 56.900 +6.600 63.500 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 650.419 +40.000 690.419 

 



  4110 Składka ZUS 112.350 +4.000 116.350 
  4120 Fundusz pracy 16.800 +2.000 18.800 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.900 +2.300 4.200 
  4300 Zakup usług pozostałych 14.200 +4.000 18.200 
  4370 Zakup usług tel stacjonarnych 600 +120 720 
  4410 Podróże służbowe 1.100 +300 1.400 
 80113  Dowożenie uczniów 464.408 -21.900 442.508 
  3020 Wydatki osobowe nie 

zaliczane do wynagrodzeń 1.100 +2.000 3.100 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 82.700 +6.000 88.700 
  4110 Składka ZUS 13.200 +100 13.300 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.300 -10.000 5.300 
  4300 Zakup usług pozostałych 270.000 -20.000 250.000 
 80195  Pozostała działalność 60.247 +3.669 63.916 
  4010 Fundusz nagród 20.770 +3.595 24.365 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 264 +20 284 
  4120 Składka na f.pracy 540 +54 594 
851   Ochrona zdrowia 103.334 +3.700 107.034 
 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 57.334 +3.700 61.034 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 13.900 3.700 17.600 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 44.000 - 44.000 

  3020 Wydatki osobowe nie 
zaliczane do wynagrodzeń 3.040 +1.000 4.040 

  4110 Składka ZUS 1100 +60 1.160 
  4120 Skladka na f.pracy - +130 130 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.560 +1.500 9.060 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 10.800 +1.810 12.610 

  4300 Zakup usług pozostałych 21.000 -4.500 16.500 
852   Opieka społeczna 2.596.630,82  

+25.400 2.622.030,82 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 45.500 +4.000 49.500 
  3110 Świadczenia społeczne 45.500 +4.000 49.500 
 85219  Ośrodek Pomocy Społecznej 372.688 +700 373.388 
  4260 Zakup energii - +700 700 
 85295  Pozostała działalność 237.300 +20.700 258.000 
  3110 Świadczenia społeczne 217.300 +25.200 242.500 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 20.000 -4.500 15.500 

853   Pozostałe zadania w 142.509 - 142.509 

 



zakresie polityki społecznej 
 85395  Pozostała dzialalność 142.509 - 142.509 
  4018 Wynagrodzenia osobowe 40.128 +4 40.132 
  4019 Wynagrodzenia osobowe 1.887 +2 1.889 
  4118 Składka zus 7.080 -5 7.075 
  4119 Składka na f.pracy 333 -2 331 
  4128 Fundusz pracy 1.042 +1 1.043 
  4218 Zakup materiałów 583 3.899 4.482 
  4219 Zakup materiałów 27 +183 210 
  4308 Zakup usług pozostałych 33.955 -3.899 30.056 
  4309 Zakup usług pozostałych 1.597 -183 1.414 
854   Edukacyjna Opieka 

Wychowawcza 297.857 +11.600 309.457 

 85401  Świetlice szkolne 114.800 +11.600 126.400 
  3020 Wydatki osobowe nie 

zaliczane do wynagrodzeń 7.100 +1.100 8.200 

  4010 Wynagrodzenia osobwoe 74.500 +10.500 85.000 
900   Gospodarka Komunalna 448.285 +20.200 468.485 
 90001  Oczyszczalnia 309.685 +5.800 315.485 
  3020 Wydatki osobowe nie 

zaliczane do wynagrodzeń - +500 500 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 45.200 +900 46.100 
  4110 Skłądka ZUS 7.300 +400 7.700 
  4260 Zakup energii 75.600 +4.000 79.600 
 90015  Oświetlenie ulic 104.300 +11.100 115.400 
  4120 Składka na f.pracy 150 +100 250 
  4210 Zakup materiałów 5.000 1.000 6.000 
  4260 Zakup energii 60.000 +8.000 68.000 
  4270 Zakup usług remontowych 20.000 +2.000 22.000 
 90020  Wydatki związane z 

gromadzeniem środków z 
opłaty produktowej 

- +300 300 

  4300 Zakup usług pozostalych - +300 300 
 90095  Pozostała  działalność 33.300 +3.000 36.300 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.600 +2.000 7.600 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 20.500 +1.000 21.500 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 477.050 +11.450 488.500 

 92109  Świetlice wiejskie 87.900 +11.450 99.350 
  4110 Składka ZUS 4.950 +600 5.550 
  4120 Składka na f.pracy 500 -500 0 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30.450 +8.000 38.450 

 



  4260 Zakup energii 31.800 +2.000 33.800 
  4350 Zakup usług dostępu do 

internetu 2.200 +1.200 3.400 

  4370 Zakup usług telefonów 
stacjonarnych 1.200 +150 1.350 

926   Kultura fizyczna i sport 44.050 +1.900 45.950 
 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 44.050 +1.900 45.950 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.500 +1.000 3.500 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób  5.700 +800 6.500 
  4410 Podróże slużbowe 850 +100 950 
   OGÓŁEM  ZMIANY  -186.039,41  

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


